Kính gửi: Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Vĩnh Long

Thực hiện Công văn số 166/CTTĐT-BBT ngày 02 tháng 10 năm 2025 của

Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh Vĩnh Long về việc đề nghị trả lời phản ánh

kiến nghị của ông (bà) Nguyễn Phước Minh qua Cổng thông tin điện tử của tỉnh. Ủy

ban nhân dân phường Long Đức thông báo cáo kết quả cụ thể như sau:

Dự án Nâng cấp, mở rộng đường Trương Văn Kỉnh (Phú Hòa - Hòa Hữu -

Công Thiện Hùng đến Trần Văn Ẩn) đã được Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh (cũ)

phê duyệt chủ trương đầu tư vào ngày 29 tháng 9 năm 2023 tại Quyết định số

1469/QĐ-UBND và phê duyệt đầu tư dự án vào ngày 31 tháng 12 năm 2024 tại

Quyết định số 2391/QĐ-UBND về việc phê duyệt dự án, với tổng mức đầu tư 355

tỷ đồng và thời gian thực hiện dự án là từ năm 2024 - 2027.

Qua đối chiếu hồ sơ dự án và quy hoạch đô thị thì dự án Nâng cấp, mở rộng

đường Trương Văn Kỉnh (Phú Hòa - Hòa Hữu - Công Thiện Hùng đến Trần Văn

Ẩn) đảm bảo phù hợp với quy hoạch chung thành phố Trà Vinh (mở rộng), tỉnh Trà

Vinh đến năm 2045 được phê duyệt tại Quyết định số 1499/QĐ-UBND ngày 04

tháng 10 năm 2023 của UBND tỉnh Trà Vinh và từ khi có chủ trương đầu tư đến

thời điểm này không có điều chỉnh về hướng tuyến, vị trí.

Ủy ban nhân dân phường Long Đức thông tin nội dung phản ánh kiến nghị

của công dân ông (bà) Nguyễn Phước Minh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND phường;

- Phòng KTHT&ĐT phường;

- Chánh VP UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Liêm

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG ĐỨC

Số:          /UBND-KT
V/v trả lời phản ánh kiến nghị của

công dân qua Cổng thông tin điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Đức, ngày      tháng 10 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T08:39:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Thanh Liêm<ntliem.longduc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T08:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG ĐỨC<longduc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T08:58:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG ĐỨC<longduc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T08:58:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG ĐỨC<longduc@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!